
VlSPEC
m mm m-c \ í -\  <ê  v?> '.
* "*  , f  ^  . J Í "  r\V

Mnišek pod Brdy ✓|\s tv’ , - ' ! ?

'O

|nspet.ez A% P <Pp

^  v ^V  

&

Příloha ě. 2 k zadávací dokum entaci na veřejnou zakázku s názvem

UV/VIS spektrofotometr

K upní smlouva

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského  
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,O Z“)

VZ/18/520



I . SM L U V N Í ST R A N Y

Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta
se sídlem: Albertov 2038/6, Praha 2 -  Nové Město, PSČ 128 43 
zástupce: prof. RNDr. Jiří Zima, CSc., děkan 
bankovní spojení:
IČO: 002 16 208 
DIČ: C Z00216208 
(dále jen "Kupující")

CHROMSPEC spol. s r.o.
se sídlem Jindřicha Plachty 28, 150 00 Praha 5
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5418 
zástupce: Ing. Vladimír palme, jednatel 
bankovní spojení: KB Praha -  Smíchov, č .ú .!
IČO: 44794053
DIČ: CZ447940
(dále jen "Prodávající")

(Kupující a Prodávající dále společně jen "Smluvní strany" nebo každý z nich samostatně jen 
"Smluvní strana").

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlouva")

2. Z Á K L A D N Í U ST A N O V E N Í

2.1. P rodávající bere na vědom í, že K upující považuje účast P rodávajíc ího  ve veřejné 
zakázce při sp lnění kritérií kvalifikace za potvrzení sku tečnosti, že Prodávající je  ve 
sm yslu ustanovení § 5 odst. 1 O Z schopen při plnění této  S m louvy jed n a t se znalostí a 
pečlivostí, k terá je  s je h o  povoláním  nebo stavem  spojena, s t ím . že případné jeh o  
jed n án í bez této  odborné péče půjde k je h o  tíži. P rodávajíc í nesm í svou kvalitu 
odborn íka ani své hospodářské postavení zneužít k vy tvářen í nebo k využití závislosti 
slabší strany a k dosažen í zřejm é a nedůvodné nerovnováhy  ve vzájem ných  právech a 
povinnostech  Sm luvních  stran.

2.2. P rodávajíc í bere na vědom í, že hlavní činností K upujícího  není podnikání. Sm luvní 
strany se dohodly , že není-li v této  Sm louvě výslovně stanoveno  jin ak , použijí se na 
tu to  S m louvu, bez ohledu na sp lnění podm ínky dle § 2158 odst. 1 O Z, ustanovení § 
2158 odst. 2 až § 2174 O Z o prodeji zboží v obchodě.

2.3. N abídka P rodávajíc ího  byla K upujícím  vyhodnocena jak o  ekonom icky  nejvýhodnější 
v rám ci výběrového  řízení vyh lášeného  K upujícím  d le zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadáván í veřejných  zakázek, ve znění pozdějších  předpisů (dále jen

2



"Z Z V Z ") ,  na veřejnou zakázku s názvem  "U V /V IS  spektrofo tom etr"  (dále jen  
„zadávací řízení"  a „veřejná  zakázka").

2.4. V ýchozími podklady pro dodání předmětu plnění dle této Sm louvy  je  rovněž:
•  Technická specifikace plnění, která byla součástí zadávací dokum entace 

k výběrovém u řízení jak o  součást Přílohy č. 3 (dále jen  „T echnická specifikace  
plnění“ ); T echnická  specifikace plnění tvoří přílohu č. 1 Sm louvy  a je  její nedílnou 
součástí,

•  N abídka Prodávajícího podaná v rámci výběrového  řízení, k terá předmět plnění 
technicky popisuje (dále jen  „Nabídka").

2.5. Prodávající prohlašuje, že disponuje veškerými odborným i předpoklady potřebnými 
pro dodání předm ětu plnění dle této Smlouvy, j e  k jeh o  plnění / dodání oprávněn a na 
jeho  straně neexistují žádné překážky, které by mu bránily předm ět této Smlouvy 
K upujícímu dodat. V případě, že ukáže opak, platí, že se jed n á  o podstatné porušení 
této Smlouvy.

2.6. Prodávající prohlašuje, že přejímá na sebe nebezpečí zm ěny  okolností ve smyslu 
ustanovení § 1765 odst. 2 OZ.

2.7. Smluvní strany prohlašují, že zachovají m lčenlivost o skutečnostech, které se dozvědí 
v souvislosti s touto Sm louvou a při je j ím  plnění a je j ichž  vyzrazení by j im  mohlo 
způsobit újmu. T ím to  nejsou dotčeny povinnosti Kupujícího vyplývající z právních 
předpisů.

2.8. Prodávající bere na vědom í, že předm ět plnění dle této Sm louvy  je  součástí projektu 
„Podpora rozvoje studijního prostředí na Univerzitě Karlově - VRR“, reg. č. 
CZ.02.2.67/0.0/0.0/17 044/0008562, v rámci O peračního  program u výzkum , vývoj 
a vzdělávání (O P V V V ) 2014 - 2020, a že předm ět plnění bude z tohoto programu 
hrazen.

3. Předm ět Sm louvy

3.1. Předm ětem  této Sm louvy je  závazek Prodávajícího dodat K upujícím u a převést na 
K upujícího v lastn ické právo k UV /V IS  spektrofotom etru.

Předmět plnění je  blíže vym ezen  v přílohách č. 1 a č. 2 této Smlouvy.

(dále jen  jak o  „přístroj" nebo „zboží").

3.2. Kupující se zavazuje řádně a včas dodaný přístroj převzít a zaplatit za něj
Prodávajíc ím u kupní cenu uvedenou v článku 5. této Smlouvy.

3.3. Prodávající se zavazuje za podm ínek  stanovených touto Sm louvou řádně a včas na svůj
náklad a na svoji odpovědnost dodat K upujícím u přístroj do  místa plnění a předat mu
ho za podm ínek  této smlouvy. Prodávající odpovídá za to, že přístroj bude v souladu 
s touto Sm louvou včetně příloh a Nabídkou.



4. Vlastn ické právo

4.1. V lastnické právo přechází na K upujícího podpisem  předávacího protokolu o předání 
a převzetí přístroje o běm a Sm luvním i stranami.

4.2. N ebezpečí škody na přístroji přechází na K upujícího podpisem  předávacího  protokolu 
o předání a převzetí přístroje oběm a Smluvním i stranami.

5. Kupní cena a platební podm ínky

5.1. Kupní cena za předm ět plnění uvedený v článku 3 této Sm louvy byla stanovena na 
základě N abídky  jak o  cena m axim ální a nepřekročitelná, a to ve výši 166 430,- Kč bez 
DPH. Ke kupní ceně bude připočteno DPH v zákonné  výši.

5.2. K upní cena  zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním  předm ětu  této Smlouvy, 
včetně nákladů na provedení dem onstrace  funkčnosti přístroje a nákladů na pojištění 
přístroje do doby jeh o  předání a převzetí. Kupní cena je  nezávislá na vývoji cen a 
kursových zm ěnách.

5.3. Kupní cena je  za předm ět plnění cenou nejvyšší přípustnou. Kupní cena může být 
m ěněna pouze p ísem ným  dodatkem  k této Sm louvě, a to v případech, že (i) po uzavření 
Sm louvy a před term ínem  předání a převzetí přístroje dojde ke zm ěně sazeb DPH (je 
m ožná výhradně zm ěna výše DPH. č ím ž nedojde ke zm ěně nabídkové ceny veřejné 
zakázky, která byla hodnocena bez DPH), a dále (ii) podle § 222 odst. 4 ZZVZ.

Pokud se zm ěnou  nem ění celková povaha veřejné zakázky, je j íž  hodnota  zm ěny je
a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a
b) nižší než 10 %  původní hodnoty  závazku,
m ůže Prodávající a Kupující provést zm ěnu této Sm louvy v souladu s § 222 odst. 4 
Z Z V Z , a zároveň pokud bude provedeno více zm ěn, je  rozhodný součet hodnot všech 
těchto změn.

5.4. Kupní cenu se zavazuje Kupující uhradit Prodávajíc ím u tak, že 100% kupní ceny dle 
článku 5.1 této Sm louvy  uhradí po předání a převzetí přístroje, o k terém bude mezi 
Sm luvním i stranami sepsán předávací protokol dle této Smlouvy.

5.5. Lhůta splatnosti faktury je  třicet (30) dnů od data  je j ího  doručení Kupujícímu. 
Zaplacením  účtované částky se rozumí den je jího  odeslání na účet Prodávajícího. Za 
zaplacení kupní ceny se považuje odeslání příslušné částky ve prospěch účtu 
uvedeného na faktuře. Pokud by tento účet nebyl zveřejněn správcem  daně podle § 98 
písm. d) zákona č. 235/20014 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen  .,zákon o D PH “ )a pokud Prodávající podléhá registraci podle zákona 
o DPH. j e  Kupující oprávněn platbu pozdržet do okam žiku  zveřejnění účtu správcem 
daně. V takovém  případě Kupující není v prodlení se zap lacením  kupní ceny, popř. s 
úhradou faktury.

4



Pokud by hrozilo , že by Kupující mohl ručit za nezaplacenou DPH ve sm yslu  § 109 
zákona o DPH, je  Kupující oprávněn uhradit DPH na depozitní účet podle § 109a 
zákona o DPH.

Daňový doklad - faktura vystavená Prodávajícím  podle této Sm louvy musí obsahovat 
náležitosti podle zákona o DPH, v je j ím  textu musí být uvedeno prohlášení, že 
účtované plnění j e  poskytováno pro účely projektu „Podpora rozvoje studijního prostředí 
na Univerzitě Karlově - VRR‘\  reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008562, v rámci 
O peračního  program u V ýzkum , vývoj a vzdělávání (OP V V V) 2014 - 2020,". Přílohou 
faktury vystavené na úhradu kupní ceny za zboží m usí být kopie předávacího  protokolu 
podepsaného o běm a Sm luvním i stranami. Faktura m usí být v souladu s dohodam i o 
zamezení dvojího zdanění, budou-li se na konkrétní případ vztahovat.

Pokud daňový doklad -  faktura nebude vystavena v souladu s platebními podm ínkam i 
stanoveným i 'Sm louvou nebo nebude splňovat požadované zákonné  náležitosti, je  
Kupující oprávněn  daňový doklad - fakturu Prodávajíc ím u vrátit jako  neúplnou, resp. 
nesprávně vystavenou, k doplnění, resp. novém u vystavení ve lhůtě pěti (5) pracovních 
dnů od data  je j ího  doručení Kupujícímu. V takovém  případě Kupující není v prodlení 
s úhradou kupní ceny nebo je jí  části a Prodávající vystaví opravenou lakturu s novou, 
shodnou lhůtou splatnosti, která začne plynout dnem  doručení opraveného  nebo nově 
vyho toveného  daňového dokladu - faktury Kupujícímu.

Fakturační údaje K upujícího jsou  uvedeny v článku  1. této Smlouvy.

T erm íny plnění předm ětu  Sm louvy

Prodávající se zavazuje řádně zhotovit, obstarat, dodat, vyzkoušet,  instalovat, předat 
Kupujícím u a dem onstrovat funkčnost přístroje uvedeného v článku 3 odst. 3.1 této 
Sm louvy nejdéle do 6ti týdnů ode dne účinnosti této Sm louvy.

Kupující se zavazuje ve s jednaném  term ínu řádně dodaný, vyzkoušený a nainstalovaný 
přístroj, je h o ž  funkčnost Prodávající K upujícím u v souladu s touto Smlouvou 
dem onstroval od Prodávajícího, převzít. O předání a převzetí bude mezi Smluvními 
stranami sepsán předávací protokol, ja k  j e  uvedeno níže.

Pokud j e  součástí předmětu sm louvy i instalace, je  Kupující povinen umožnit 
Prodávajícím u provedení instalace a dem onstrace  funkčnosti přístroje v předem 
dom luvné pracovní dny v term inu od 7:30 do 18:00 hod. tak. aby mohly  být ze strany 
Prodávajícího dodrženy  term íny plnění uvedené v odst. 6.1. tohoto článku Smlouvy. 
Kupující je  oprávněn v případě zm ěny svých provozních podm ínek  tuto dobu instalace 
a dem onstrace  om ezit p ísem ným  pokynem  Prodávajícímu. V takovém  případě obě 
Smluvní strany v dodatku ke Sm louvě sjednají zm ěnu term ínu předání a převzetí. 
Konkrétní term íny  budou sjednány dohodou na úrovni kontaktních  osob, přičemž lze 
v rámci takové dohody sjednat termín i ve dnech pracovního  volna.



7. M ís to  p lněn í

M ístem plnění je  Prům yslová 595, V estec (dále jen  „m ísto  plnění ). Konkrétní 
místnost Kupující sdělí Prodávajíc ím u před instalací přístroje.

8. Předání a převzetí prostor pro instalaci

8.1. Pokud je  součástí předmětu sm louvy i instalace je  prodávající povinen informovat 
Kupujícího o přesném  term ínu pro provedení instalace a dem onstrace  funkčnosti 
přístroje, a to předem  tak, aby byl zachován term ín plnění uvedený v článku 6. odst.
6.1 Smlouvy. Prodávající se zavazuje poskytnout K upujícím u součinnost potřebnou 
pro vytvoření místa pro instalaci přístroje, ze jm éna neprodleně po uzavření smlouvy 
předat veškeré požadavky  k instalaci přístroje. Pokud Prodávající zahájí instalaci 
přístroje, ne^mí bez váženého důvodu instalaci přerušit a na instalaci musí 
bezprostředně navazovat dem onstrace  přístroje.

8.2. O dchylně od § 2126 O Z  Smluvní strany sjednávají,  že Prodávající není oprávněn 
využít institutu svépom ocného  prodeje.

9. Další podm ínky d odávky

9.1. Při p rovádění dodávky postupuje Prodávající sam ostatně, avšak zavazuje se 
respektovat pokyny Kupujícího týkající se realizace předmětu plnění dle této Smlouvy.

9.2. Prodávající j e  povinen upozornit Kupujícího bez zbytečného odkladu na nevhodnou 
povahu věcí převzatých od K upujícího nebo pokynů daných  mu Kupujícím 
k provedení dodávky, jes tl iže  tuto nevhodnost mohl Prodávající zjistit při vynaložení 
odborné péče.

9.3. Není-li ve S m louvě stanoveno jinak, tak veškeré věci potřebné k plnění dle této 
Sm louvy je  povinen opatřit Prodávající.

9.4. Prodávající j e  povinen dodat K upujícímu zboží (včetně případného software) zcela 
nové, v plně funkčním  stavu, v jakosti  dle této Smlouvy.

9.5. Prodávající prohlašuje, že zboží, které dodá na základě této Sm louvy, zcela odpovídá 
podm ínkám  stanoveným  v zadávací dokum entaci uplatněné v Zadávacím  řízení, 
ve kterém byla N ab ídka  Prodávajíc ího na dodání zboží vybrána jak o  nejvhodnější.

9.6. Prodávající se zavazuje a prohlašuje, že v okam žiku  převodu vlastn ického práva ke 
zboží bude vlastn íkem  zboží, na zboží nebudou váznou t žádná práva třetích osob, a to 
ze jm éna žádné předkupní právo, zástavní právo nebo právo nájm u či j in éh o  užívacího 
práva a zboží nebude jakko liv  om ezeno  nebo zatíženo právy třetích osob, přičemž v 
opačném  případě se je d n á  o podstatné porušení této Smlouvy.

6



9.7. Prodávající prohlašuje, že vůči nčm u není vedena exekuce a ani nem á žádné dluhy po 
splatnosti, je j ichž  splnění by m ohlo být vym áháno  v exekuci podle zákona č. 120/2001 
Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o zm ěně dalších 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, ani vůči něm u není veden výkon rozhodnutí a 
ani nem á žádné dluhy po splatnosti, je j ichž  splnění by m ohlo  být vym áháno  ve výkonu 
rozhodnutí podle zákona č. 99/1963 Sb., občanského  soudního řádu, ve znění 
pozdějších předpisů, zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších 
předpisů, či podle zákona č. 280/2009 Sb., daňového  řádu, v ě z n ě n í  pozdějších 
předpisů.

10. Instalace, uvedení do provozu , d em onstrace  funkčnosti přístroje, předání a převzetí 
a zaškolení obsluhy

10.1. Za účasti zástupců K upujícího prokáže Prodávající, že přístroj dosahuje parametrů
specifikovaných výrobcem  a požadovaných  K upujícím  v T echnické specifikaci plnění 
v této Sm louvě, a to dem onstrac í funkčnosti přístroje po jeh o  řádném  uvedení do
provozu předepsaným  postupem  výrobce pro daný přístroj a po jeho  kalibraci a
kontroly správnosti provozu Prodávajícím . Bezvadné provedení demonstrace 
funkčnosti je  podm ínkou převzetí přístroje Kupujícím . Součástí dem onstrace je  u 
rovněž instalace a zaškolení obsluhy:

10.2. Součástí d em onstrace  funkčnosti přístroje je provedení akceptačních  testů
v tom to rozsahu:
Přístroj bude v místě plnění testován na celkovou funkčnost všech požadovaných 
kom ponent a vlastností po dobu nejm éně 2 pracovní dny. Přístroj musí odpovídat 
požadavkům  specifikovaným  v zadávací dokum entac i a nam ěřené hodnoty  odpovídat 
specifikacím  dodavatele. N eodpovídajíc í hodnoty  musí být napraveny opravou nebo 
dodáním  náhradní kom ponenty  před předáním  přístroje K upujícím u a dokonce lhůty 
dle bodu 6.1 této smlouvy.
V rámci akceptačních  testů bude testováno, zda vyb ran é  param etry  vyhovují  
požadovaným  hodnotám . Fotom etrický šum  bude stanoven z opakovaných  
měření bez vzorku na v lnové délce 500 nm. Stabilita v čase bude stanovena  
op akovaným  m ěřením  pozadí po dobu 1 hod a spočtena z gradientu  naměřených  
hodnot na v lnové  délce 500nm . Přesnost v lnových délek  bude ověřena pomocí 
holm iového filtru.

Doba akceptace se započítává do doby dodání.

10.3. Pro účely předávacího řízení musí Prodávající předložit Kupujícímu:
(i) návody k obsluze a údržbě, podm ínky pro údržbu a ochranu přístroje v českém

nebo v anglickém  jazyce ,  a dále veškeré nezbytné doklady  či příslušenství 
vztahující se k přístroji; tyto dokum enty  lze dodat i e lektronicky

(i) prohlášení o shodě podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na
výrobky.

7



10.4. Nepředloží-li Prodávající K upujícím u všechny výše uvedené dokum enty , nepokládá se 
předmět plnění podle této Sm louvy za řádně dokončený a schopný k předání.

10.5. O  průběhu předávacího  a přejím acího řízení bude mezi Smluvním i stranami sepsán 
předávací protokol, který bude obsahovat tyto povinné náležitosti:

(i) údaje o Prodávajícím  a Kupujícím ,
(ii) popis zboží, které j e  předm ětem  předání a převzetí,
(iii) případně náležitosti podle následujícího odstavce tohoto  článku,
(iv) datum  podpisu protokolu o předání a převzetí dodávky 

(dále jen  „Předávací p ro tokol“).

10.6. Kupující není povinen převzít přístroj, který by vykazoval vady  a nedodělky, byť by 
sam y o sobě ani ve spojení s j iným i nebránily řádném u užívání přístroje. Nevyužije-li 
Kupující svého  práva nepřevzít přístroj vykazující vady a nedodělky, uvedou 
Prodávající a rKupující v Předávacím protokolu soupis zjištěných vad a nedodělků, 
včetně způsobu a term ínu jejich odstranění. Nedojde-li v Předávacím  protokolu 
k dohodě mezi Sm luvním i stranami o term ínu odstranění vad, platí, že tyto vady mají 
být odstraněny ve lhůtě 48 hodin ode dne předání a převzetí přístroje.

10.7. Předáním přístroje stvrzeným  podpisem kontaktních osob na předávacím  protokolu 
přechází na K upujícího nebezpečí vzniklé škody na předaném  přístroji, přičemž tato 
skutečnost nezbavuje Prodávajícího odpovědnosti za škody vzniklé  v důsledku vad 
tohoto přístroje. Do doby předání a převzetí přístroje nese nebezpečí škody na přístroji 
Prodávající.

10.8. Má-li přístroj a /nebo  jeh o  součásti vady, které nebylo m ožné  zjistit při převzetí (skryté 
vady), a vztahuje-li se na ně záruční doba dle či. 11.1., této Sm louvy, je  Kupující 
oprávněn je  uplatnit u Prodávajícího v této lhůtě. Vztahuje-li se na přístroj a/nebo jeho  
součásti záruční doba delší než dle čl. 11.1., j e  Kupující oprávněn takové skryté vady 
uplatnit u Prodávajícího v této delší záruční době.

10.9. V případě, že Prodávající oznám í K upujícím u, že přístroj je  připraven k předání a 
převzetí a v průběhu předávacího řízení se ukáže, že přístroj není řádně dokončen 
a/nebo neodpovídá požadavkům  stanoveným  touto Sm louvou, je  Prodávající povinen 
uhradit Kupujícím u veškeré náklady, které v souvislosti s neúspěšným  předávacím  a 
přejím acím  řízením K upujícím u vznikly a zároveň se v takovém  případě jedná  o 
podstatné porušení této Sm louvy ze strany Prodávajícího.

11. Záruka a nároky z vad dodávky

11.1. Záruční doba  na dodávku je  24 měsíců. Z áruční doba  na optické prvky je  10 let.

11.2. Záruční doba začíná běžet dnem  podpisu Předávacího protokolu o předání a převzetí 
přístroje K upujícím . Je-li přístroj převzat, byť i je n  s jednou  vadou nebo nedodělkem , 
počíná běžet záruční doba ode dne odstranění poslední vady Prodávajícím .

8



11.5.

1.6 .

11.7.

11 .8 .

1.9.

U přístroje nebo jeh o  součásti či příslušenství, který m á vlastní záruční listy, je  záruční 
doba s tanovena v délce tam vyznačené, nejm éně však v délce uvedené v odst.
11.1 tohoto  článku Smlouvy.

Požadavek na odstranění vady dodávky uplatní Kupující u Prodávajícího bez 
zbytečného odkladu po je jím  zjištění, nejpozději však poslední den záruční doby, není- 
li j inde  v této S m louvě stanoveno výslovně j inak , a to p ísem ným  oznám ením  zaslaným 
odpovědném u zástupci Prodávajícího uvedeném u v této Smlouvě. Rovněž reklamace 
odeslaná K upujícím  v poslední den záruční doby se m á za  včas uplatněnou.

V písem né reklamaci Kupující uvede popis vady a způsob, jak ý m  vadu požaduje 
odstranit. Kupující je  oprávněn:

(i) v případě, že vada nebude odstraněna v term ínu  dle bodu 11.9 této Smlouvy 
a/nebo v případě opakující se vady požadovat odstranění vady dodáním 
náhradního  přístroje za vadný přístroj, nebo

(ii) požadovat odstranění vady opravou, jsou-1 i vady opravitelné, nebo
(iii) požadovat přim ěřenou slevu z kupní ceny.

Volba mezi výše uvedeným i nároky z vad dodávky náleží K upujícím u. Kupující je  dále 
oprávněn odstoupit od Smlouvy, je-li  dodáním  zboží s vadam i S m louva porušena 
podstatným způsobem . Za podstatné porušení se považuje vždy situace, kdy dodávka 
(nebo je jí  část) nedosahuje, nebo v záruční době přestane dosahovat,  minimálních 
parametrů požadovaných  Kupujícím, uvedených v N abídce Prodávajícího v Technické 
specifikaci plnění, nebo v této Smlouvě.

Prodávající se zavazuje rek lam ované vady dodávky bezpla tně odstranit.

Prodávající se zavazuje zahájit úkony směřující k odstranění vady neprodleně po 
obdržení reklam ace od Kupujícího a ve lhůtě do čtyř pracovních  dnů od obdržení 
reklam ace od K upujícího se Prodávající zavazuje reklam aci prověřit, d iagnostikovat 
vadu, oznám it K upujícím u zda reklamaci uznává a písem ně sdělit Kupujícímu, z d a je  
k odstranění vady  nutný specializovaný náhradní díl. Kupující se zavazuje umožnit 
Prodávajícím u dálkový přístup k přístroji, pokud to vlastnosti přístroj umožňuje.

V případě, že k odstranění vady přístroje není nutné zajištění náhradních dílů, je  
Prodávající povinen vadu odstranit do 10 pracovních  dnů ode dne obdržení 
reklamace. Je-li k odstranění vady přístroje nutné zajistit na trhu v Evropském 
hospodářském  prostoru (E E A ) běžně dostupné náhradní díly přístroje, pak je  
Prodávající povinen vadu odstranit do 14 pracovních  dnů ode dne obdržení 
reklamace, nedohodnou-li  se Smluvní strany jinak . Je-li k odstranění vady přístroje 
nutné prokazatelně zajistit specia lizované náhradní díly, pak je  Prodávající povinen 
vadu odstranit  do 30 pracovních dnů ode dne obdržení reklam ace, nedohodnou-li se 
Smluvní strany jinak .  Z a  specializované náhradní díly jso u  pokládány  náhradní díly, 
které je  nutné nechat vyrobit na zakázku, nebo náhradní díly, které nejsou běžně 
dostupné v E vropském  hospodářském  prostoru ve lhůtě pěti pracovních dnů ode dne 
obdržení reklamace.

9



11.10. I v  případě, že Prodávající vadu neuzná, j e  povinen vadu odstranit,  a to ve lhůtách 
uvedených v odst. 11.9 tohoto článku Smlouvy, nedohodnou-li  se Sm luvní strany jinak. 
V případě, že Prodávající vadu neuzná, bude oprávněnost reklam ace ověřena 
znaleckým  posudkem , který nechá zpracovat Kupující. V případě, že bude reklamace 
označena ve znaleckém  posudku za oprávněnou, ponese Prodávající i náklady na 
vyhotovení zna leckého posudku. Prokáže-li se, že Kupující reklamoval vadu 
neoprávněně, j e  Kupující povinen uhradit Prodávajíc ím u účelně a prokazatelně 
vynaložené náklady  na odstranění vady.

11.11. O odstranění rek lam ované vady sepíší Smluvní strany protokol, ve kterém potvrdí 
odstranění vady. O dobu, která uplyne ode dne uplatnění rek lam ace do  odstranění vady, 
se prodlužuje záruční doba.

11.12. V případě, že Prodávající neodstraní vadu ve lhůtách uvedených v odst. 1 1.9 tohoto 
článku Sm loyvy, případně ve lhůtě s jednané Sm luvním i stranami, nebo pokud 
Prodávající odm ítne vady odstranit, je  Kupující oprávněn  nechat vadu odstranit  na své 
náklady a Prodávající je  povinen uhradit K upujícím u náklady  na odstranění vady, a to 
do  10 dnů poté, co jej k tom u Kupující vyzve. T ento  postup Kupujícího však nezbavuje 
Prodávajícího odpovědnosti  za vady a jeh o  záruka trvá ve sjednaném  rozsahu.

11.13. Poskytnutí záruky  se nevztahuje na vady způsobené neodborným  zacházením,
nesprávnou nebo nevhodnou údržbou, nedodržováním  předpisů  výrobců pro provoz a 
údržbu zařízení, které Kupující od Prodávajícího převzal při předání, nebo o kterých 
Prodávající Kupujícího p ísem ně poučil. Z áruka se rovněž nevztahuje na vady 
způsobené hrubou nedbalostí,  nebo úm yslným  jednán ím .

11.14. Smluvní strany vylučují použití ust. § 1925 OZ, věta za středníkem.

12. Záruční a pozáruční servis, zajištění náhradních  dílů k přístroji

12.1. Prodávající se dále zavazuje po dobu 10 let ode dne uplynutí posledního dne záruční 
doby na přístroj zajistit K upujícím u na jeh o  výzvu pozáruční servis za cenu v místě a 
čase obvyklou, a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne doručení p ísem né výzvy 
Kupujícího k provedení pozáručního servisu, nebude-li ve výzvě uvedena lhůta delší 
nebo nedohodnou-li  se Smluvní strany jinak. V případě, že  při pozáručním  servisu 
bude zjištěna nutnost oprav přístroje, budou tyto opravy provedeny Prodávajícím 
ve lhůtách uvedených v článku 1 1 odst. 11.9 této Sm louvy, nedohodnou-li  se Smluvní 
strany jinak.

12.2. Prodávající j e  povinen po dobu 10 let ode dne uplynutí posledního dne záruční doby
zajistit pro K upujícího za úplatu dostupnost všech náhradních dílů k přístroji a jejich 
dodání K upujícím u, a to do  10 týdnů ode dne je jich  objednání Kupujícím , pokud se 
strany nedohodnou jinak ,  a to za cenu v době a místě obvyklou.



13. Sm luvní pokuty

13.1. V případě, že Prodávající bude v prodlení proti term ínu předání a převzetí dodávky  
uvedeném u v článku 6. odst. 6.1 této Sm louvy j e  Kupující oprávněn účtovat 
Prodávajíc ím u sm luvní pokutu ve výši 0,02 %  z kupní ceny za  každý započatý den 
prodlení, pokud bude prodlení delší než 5 pracovních dnů. zvyšuje se pokuta na 0 ,05%
z kupní ceny za každý započatý den prodlení, a to od počátku prodlení.

13.2. V případě, že  Prodávající neodstraní řádně reklam ovanou vadu přístroje ve lhůtě
uvedené v článku 11. odst. 11.9 nebo ve s jednané době, je  Kupující oprávněn účtovat 
Prodávajíc ím u sm luvní pokutu ve výši 2.000 Kč za každou rek lam ovanou vadu, u níž 
je  Prodávající v prodlení s odstraněním , za každý započatý den prodlení.

13.3. Pokud Kupující neuhradí v term ínech uvedených v této S m louvě kupní cenu, je
povinen uhradit P rodávajíc ím u úrok z prodlení v zákonné  výši, ledaže Kupující 
prokáže, že prodlení s úhradou kupní ceny bylo způsobeno z důvodu opožděného 
uvolnění prostředků poskytovatelem  dotace.

13.4. V případě, že jakýkoli  přístroj, který je  předm ětem  dodávky  na základě této Smlouvy,
nebude dosahovat m inim álně param etrů požadovaných  K upujícím  a uvedených 
v N abídce Prodávajícího, jed n á  se o podstatné porušení této Sm louvy  a Kupující je
oprávněn účtovat Prodávajícím u smluvní pokutu ve výši 10 %  z kupní ceny uvedené
v této Smlouvě; dále je  Kupující oprávněn dle své volby od této sm louvy odstoupit 
nebo požadovat slevu z kupní ceny. Strana povinná musí uhradit s traně oprávněné 
sm luvní sankce nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne obdržení příslušného 
vyúčtování od druhé Sm luvní strany.

13.5. Smluvní strany vylučují použití ustanovení § 2050 OZ.

13.6. N árok na náhradu škody m á Kupující vždy zachován.

14. Ukončení Sm louvy

14.1. Tuto  Sm louvu lze ukončit splněním, dohodou Sm luvních stran nebo odstoupením  od 
Sm louvy z důvodů  s tanovených v zákoně nebo v této Smlouvě.

14.2. Kupující j e  dále oprávněn  od Sm louvy odstoupit bez jakýchko liv  sankcí, nastane-li i 
některá z níže uvedených skutečností:

(i) Kupující neobdrží či mu bude odňata finanční dotace, v iz  čl. 2 odst. 2.8 této 
Smlouvy.

(ii) Dojde-li k podstatném u porušení povinností u ložených Prodávajícím u Smlouvou, 
ať j iž  přím o stanovených  touto Smlouvou, že v případě je jich  porušení se jed n á  o 
podstatné porušení, nebo vyplývající z povahy věci, kdy by Kupující při vědomí 
porušení těchto povinností Smlouvu neuzavřel.

(iii) Proti majetku Prodávajícího bude vedeno insolvenční řízení.

11



(iv) Prodávající měl být vyloučen z účasti ve výběrovém  řízení.

(v) Prodávající před zadáním  veřejné zakázky předložil údaje, dokum enty , vzorky nebo 
modely, které neodpovídaly  skutečnosti a m ěly nebo m ohly  mít vliv na výběr 
dodavatele.

14.3. Prodávající j e  oprávněn od Sm louvy odstoupit v případě podstatného porušení 
Sm louvy Kupujícím . Za podstatné porušení Sm louvy se považuje nezaplacení kupní 
ceny plnění v term ínu stanoveném  touto Sm louvou, ač Prodávající Kupujícího na toto 
porušení písem ně upozornil a poskytl mu dostatečně d louhou lhůtu k dodatečném u 
splnění této povinnosti.

14.4. Kupující je  oprávněn od Sm louvy odstoupit i pouze ve vztahu k části plnění (dodávky).

15. Zástupci Sm luvních  stran, oznam ován í

15.1. Smluvní strany si neprodleně po uzavření této Sm louvy sdělí kontaktní osoby a jejich 
údaje.

15.2. Každá Sm luvní strana je  povinná udržovat aktuální údaje kontaktních osob. Zm ěna 
kontaktních osob a je jich  údajů nevyžaduje uzavření dodatku  k této Smlouvě. Zm ěna 
je  účinná třetí pracovní den po doručení oznám ení o zm ěně druhé Smluvní straně.

15.3. Není-li v této S m louvě ujednáno jinak, veškerá oznám ení,  která mají nebo m ohou být 
učiněna mezi Sm luvním i stranami podle této Smlouvy, musí být vyhotovena písemně 
a doručena druhé Sm luvní straně oprávněnou zasilatelskou službou, osobně (s 
písem ným  potvrzením  o převzetí) nebo doporučenou  zásilkou odeslanou  s využitím 
provozovatele poštovních služeb; m á se za to, že takové oznám ení došlo  třetí pracovní 
den po odeslání, bylo-li však odesláno na adresu v j in ém  státu, pak patnáctý pracovní 
den po odeslání.

16. Doložka o rozhodném  právu

16.1. Tato S m louva  a veškeré právní vztahy z n í  vzniklé  se řídí právním řádem České 
republiky.

16.2. Smluvní strany berou na vědom í a uznávají, že v oblastech výslovně neupravených 
touto Sm louvou platí ustanovení OZ.

16.3. Veškeré spory vzniklé  z této Sm louvy či z právních vztahů s ní souvisejících budou 
Smluvní strany řešit jednáním . V případě, že nebude m ožné spor urovnat jednán ím  ve 
lhůtě šedesáti (60) dnů, bude takový spor rozhodovat na návrh jed n é  ze Smluvních 
stran m ístně příslušný soud Kupujícího.

12



17. Práva duševního vlastnictví

17.1.

17.2.

17.3.

17.4.

17.5.

18.

18.1.

18.2.

18.3.

18.4.

18.5.

Tento  č lánek se aplikuje pouze v případě, že součástí dodávaného  zboží je  i software 
nezbytný pro řádné užití zboží, či v případě, že si Kupující v rámci specifikace 
předmětu plnění dodání softwaru stanovil.

Smluvní strany prohlašují, že se dohodly  tak, že odm ěna Prodávajíc ího za poskytnutí 
licence k softwaru je  j iž  zahrnuta v kupní ceně zboží.

Prodávající prohlašuje, že poskytnutím  licencí K u p u j í c í m u  neporušuje  práva 
duševního  vlastnictví třetích osob a že je  oprávněn  na K upujícího licenci převést. 
V případě, že Prodávající nedodrží toto ustanovení, zavazuje se uhradit veškeré nároky 
třetích osob z důvodu porušení práv duševního vlastnictví třetích osob a dále náhradu 
škody způsobenou  tím Kupujícímu.

Prodávající touto Sm louvou poskytuje Kupujícím u uživatelskou licenci k části 
předmětu plnění software, který je  dodáván  společně s předm ětem  plnění, jako 
nevýhradní, nepřenositelné, časově a prostorově neom ezené právo ke všem  způsobům 
užívání této části předmětu plnění a v takovém  rozsahu a počtu, který odpovídá 
oprávněném u užívání přístroje.

Prodávající prohlašuje, že je  nositelem autorských práv k software a neposkytnul dříve 
licenci k software jak o  výhradní třetí osobě (ledaže nabyvatel výhradní licence udělil 
s uzavřením  této sm louvy písemný souhlas), nebo  že je  alespoň nositelem oprávnění 
k výkonu práva software užít způsobem , kdy m ůže licenci v rozsahu dle této Smlouvy 
poskytnout Kupujícímu.

Závěrečná ujednání

Tato Smlouva, včetně příloh, představuje úplnou a ucelenou sm louvu mezi Kupujícím 

a Prodávajícím.

Sm louva nabývá účinnosti dnem  uveřejnění v registru sm luv podle zákona č. 340/2015 
Sb., prodávající souhlasí s tím. že sm louva bude zveřejněna včetně přílohy 1 a 2.

Smluvní strany se dohodly , že Prodávající není oprávněn započíst svou pohledávku, 
ani pohledávku svého poddlužníka, za K upujícím  proti pohledávce Kupujícího za 

Prodávajícím.

Prodávající není oprávněn postoupit pohledávku, která mu vznikne na základě této 
Sm louvy nebo v souvislosti s ní na třetí osobu. Prodávající není oprávněn  postoupit 
práva a povinnosti z této Sm louvy ani z je jí  části třetí osobě.

Pokud se jakéko liv  ustanovení této Sm louvy později ukáže nebo bude určeno jako  
neplatné, neúčinné, zdánlivé nebo nevynutitelné, pak taková neplatnost, neúčinnost, 
zdánlivost nebo nevynutitelnost nezpůsobuje neplatnost, neúčinnost, zdániivost nebo 
nevynutitelnost Sm louvy jak o  celku. V takovém  případě se Strany zavazují bez

13



18.6.

18.7.

18.8.

zbytečného prodlení dodatečně takové vadné ustanovení vyjasnit ve smyslu ustanovení 
§ 553 odst. 2 O Z nebo jej nahradit po vzájem né dohodě  novým  ustanovením, jež  
nejblíže, v rozsahu povoleném  právními předpisy České republiky, odpovídá úmyslu 
Sm luvních stran v době uzavření této Smlouvy.

Tuto  Smlouvu lze doplnit  nebo měnit výlučně formou p ísem ných očíslovaných 
dodatků, opatřených časovým  a místním  určením a podepsaných oprávněným i zástupci 
Smluvních stran. Sm luvní strany ve smyslu ustanovení § 564 O Z výslovně vylučují 
provedení zm ěn Sm louvy v j in é  formě.

Prodávající se za podm ínek  stanovených touto S m louvou zavazuje:
(i) archivovat veškeré písemnosti zhotovené pro plnění předmětu dle této Smlouvy 

a um ožnit osobám  oprávněným  k výkonu kontroly projektu, z něhož je  plnění 
dle této Sm louvy hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s tímto 
plněním, a to po celou dobu archivace projektu, m in im álně však do konce roku 
2032. Kupující j e  oprávněn po uplynutí 10 let od ukončení plnění podle této 
Sm louvy  od Prodávajícího výše uvedené dokum enty  bezpla tně převzít;

(ii) um ožnit provedení kontrol, auditů a inspekcí projektu, včetně státního dozoru 
(dále jen  „kontro la") a poskytnout při nich potřebnou součinnost, včetně 
poskytnutí dokladů v rozsahu nezbytném  pro ověření příslušné operace, 
o rgánům  oprávněným  k jejich  provedení v souladu s právními předpisy 
Evropských společenství a Evropské unie a právními předpisy České republiky, 
ze jm éna um ožnit v plném rozsahu provedení kontroly realizace Projektu v 
souladu se zákonem  č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 
zm ěně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, a zákonem  č. 255/2012 Sb., o kontrole  (kontrolní řád), ve znění 
pozdějších předpisů. Jde zejm éna o kontroly a audity  projektu prováděné 
Řídícím  orgánem , Evropským  účetním dvorem . Evropskou komisí, Nejvyšším 
kontrolním  úřadem , A uditním orgánem , finančními úřady a Platebním a 
certifikačním  orgánem . T uto  povinnost prodávající rovněž zajistí u svých 
případných subdodavatelů.

(iii) respektovat dodržování Pravidel OP V V V . včetně pravidel pro publicitu ze 
strany Kupujícího.

Poruší-li Sm luvní strana povinnost z této Sm louvy či může-li a má-li o takovém 
porušení vědět, oznám í to bez zbytečného odkladu druhé Sm luvní straně, které z toho 
m ůže vzniknout újma, a upozorní ji na m ožné následky; v takovém  případě nem á 
poškozená Smluvní strana právo na náhradu té újmy, které m ohla po oznámení 
zabránit.

14



18.9. T ato  S m louva je  sepsána v  českém  jazy c e  ve  dvou vyho toven ích , z n ichž každé 
v yho toven í m á povahu orig inálu . K aždá ze S m luvních stran o bdrž í po jednom  
vyhotovení. N ed ílnou  součástí S m louvy  jso u  ty to  přílohy:

P říloha č. 1: A bso lu tn í požadavky
P říloha č. 2: S pecifikace param etrů  přístro je
P říloha č. 3: K ontak tn í údaje  sm luvních  stran
Smluvní strany stvrzují Smlouvu podpisem na důkaz souhlasu s celým jejím  obsahem.

V P razedne  £ , A A . 7 _ 0 ^ V Praze dne 0  8  - 11-  2018

Za Prodávajícího: Za Kupujícího:

Jméno: Ing. Vladimír Palme 

Funkce: jednatel

Jméno: pýóf. RNDr. Jiří Zima, CSc. 

Funkce: děkan Přírodovědecké fakulty UK

IChkomSpec

U N IV ER Z IT A  K A R LO V A
p ř í r o d o v ě d e c k á  f a k u l t a

.  A lbe rtové , 128 43 P rah a 2 
ICO: 00216208, DIČ: CZ00216208 

U K -  2

SPOL. S R.O.
J. Plachty 25, 150 00 Praha 5



Příloha č. 3 zadávací dokumentace 

Specifikace předmětu plnění a technické požadavky zadavatele

Zadavatel stanovuje tyto  absolutní (m inimální) technické požadavky:

Vedle prokázání splnění minimálních požadavku je účastník výběrového řízení povinen detailne 

popsat svůj návrh řešení (tj. technickou specifikaci plnění a specifikaci parametru přístroje) tak, 
aby bylo možné ověřit údaje uvedené v té to  příloze, a předm ět nabídky byl určitý. Popis řešeni 

se stane přílohou č. 2 návrhu smlouvy.

Zadavatel dále zdůrazňuje zadávací podmínku, že nabízené řešení musí m ít lepší nebo rovné 
parametry jako parametry požadované níže v absolutních (minimálních) technických

požadavcích.

Absolutní (m inimální) technické požadavky 

•* U V /V IS  s p e k t r o f o t o m e t r

Název technického parametru včetně požadovaných 

horních/dolních limitů

Dodavatel

splňuje

ANO/NE

Případná specifikace 

nabízeného produktu1

i . UV/VIS spektro fotom etr ve dvou paprskovém nebo "split-beam" 

uspořádání sloužící k přesnému určení absorbance/transmitance 

vzorku včetně měření silně rozptylujících vzorků (např. husté 

suspenze buněk)

ANO „Split Beam" uspořádání- 

Specord 50Plus

2. rozsah vlnových délek minimálně 190-1100 nm ANO 190-1100 nm

3. šířka štěrbiny menší než 2 nm
ANO 1,4 nm

4. přesnost vlnových délek <+/- 0.3 nm nebo lepší, opakovatelnost 

<+/- 0.2 nm

ANO Přesnost <+/-0.1nm  

Opakovatelnost < + /- 0 .02 nm

5. fotom etrický šum <0.0005A při 0A a fotom etrický rozsah alespoň 

3A

ANO Sum < 0.0001A @ OA.SOOnm 

fotom etrický rozsah: 3A

6 . stabilita <0.001A / lh
ANO +/-0 ,0005A /h

7. možnost volby velm i krátké integrační doby (~ 1 ms) pro měření 

rychlých kinetik

ANO ANO : možné nastavení pro 

m ěřeni rychlých kinetik: 0,001s

8. standardní držák pro kyvety s optickou dráhou do 50 mm, s 

možností měření v (jednorázových) micro kyvetách

ANO ANO: Standardní výbava 

přístroje

9. speciální pozice pro silně rozptylující vzorky v blízkosti detektoru ANO ANO, další pozice před 

detektorem

10 optika s asférickými prvky pro optimální a přesné vedení paprsku 

vzorkem

ANO A N O , optika s asférickými prvky 

pokrytá vrstvou SiO;

1 Dodavatel uvede specifikaci parametrů do samostatné kapitoly své nabídky

1



11. možnost rozšíření o vícemístné karusely, tep lo tn í kontrolu 

kyvetového prostoru a držák pro pevné vzorky

ANO ANO -  široká nabídka 

příslušenství

12. integrovaný holmiový f iltr  pro možnost automatické kontroly a 
případné kalibrace vlnových délek bez účasti obsluhy a tedy s 

vyloučením kontaminace referenčního materiálu možnými 

chyby operátora

ANO ANO- je vybaven integrovaným  

holmiovým filtrem

13. možnost nezávislého vypínání lamp ANO ANO umožňuje

14. Nastavováni parametrů a ovládáni přístroje dotykovým displejem, 
možnost propojeni s počítačem pomoci USB.

ANO ANO je možné

15. Součástí dodávky je software umožňující ovládáni spektrofotometru 
přes počítač s funkcemi automatického sběru dat pro kinetické 
experimenty, proměřováni absorbčnich spekter a stanovování 
koncentrací proteinů a nukleových kyselin včetně funkce pro 
vytvoření kalibrační křivky. Software dále musi podporovat možnost 
základních matematických operací se spektry a tvorbu 
programovatelných protokolů (maker).

ANO ANO SW umožňuje uvedené 

požadavky,umožňuje základní 

m atem atické operace a tvorbu 

program.protokolů.



Technický popis:

Spektrofotometr SPECORD 50 PLUS

SPECORD 50 PLUS, jednopaprskový "Split-Beam" UV-VIS spektrofotometr s vysokou 
stabilitou ovládaný externím PC nebo zabudovaným ovládáním, vybavený polovodičovým 
detektorem, automatickou kontrolou a kalibrací vlnových délek s použitím integrovaného 
holmiového filtru a zvláštní pozicí pro zakalené vzorky. Ovládáni z externího PC nebo 
zabudovaného ovládání s dotykovou obrazovkou. Spojení s PC zajišťuje standardní 
výstup USB.
K dispozici standardní držák pro kyvety s optickou dráho do 50mm, možnost měřit i 
v mikrokyvetách.
Měření rychlých kinetik ve velmi krátké integrační době ~ 1 ms.
Vysoce světelný monochromátor s konkávní holografickou mřížkou a optika s asférickými 
prvky pokrytá vrstvou Si02 dlouhodobě zajišťuje vysokou průchodnost energie, vysoký poměr 
signálu k šumu, nízkou úroveň rozptýleného světla a linearitu do vysokých absorbancí.
Přistroj umožňuje použití Sipperu, vláknové optiky, vícemístných karuselů, vícemístné držáky 
s teplotní kontrolou kyvetového prostoru a dalšího příslušenství. Přístroj je navržen a 
vyroben podle standardů JSO 9000.
Každý systém je dodán s certifikátem kalibrace.

Parametry přístroje:
Vlnový rozsah:
Šířka štěrbiny:
Přesnost vlnových délek:
Opakovatelnost vlnových délek:
Rychlost záznamu spektra:
Nejmenší datový krok:
Nejktratší integrační doba:
Fotometrický rozsah:
Fotometrická přesnost:
Fotometrická opakovatelnost:
Fotometrický šum:
Stray light:
Stabilita:
Napájení:
Rozměry:
Hmotnost:

190 -1100 nm 
1,4 nm
< +/- 0,1 nm
< +/- 0.02 nm
až 12 000 nm/min 
0.02 nm
0.001 s (až 1000 bodů/s) 

+- 3,0 A
+/- 0.003A @ 1A 
+/- 0.0005A @ 1A
< 0.0001A @ 0A,500nm
< 0.03%@220nm
< 0.0005 
230V
590 x 260 x 690mm 
21 kg



P říloha č. 3

Kontaktní údaje Kupujícího:
Bankovní spojení:

Osoba odpovědná za plnění smlouvy včetně převzetí předmětu koupě: 
jm éno a příjmení: 
e-mail 
telefon 

Zástupce odpovědné osoby:
jm éno a příjmení:
e-mail
telefon

Kontaktní údaje Prodávajícího:
Číslo účtu vedeného u správce daně1:

Osoba odpovědná za plnění smlouvy včetně předání předmětu koupě: 
jm éno a příjmení: 
e-mail 
mobil

Zástupce odpovědné osoby:
jm éno a příjmení:
e-mail
mobil

1 Pokud Prodávající nepodléhá registraci, vyplní své číslo bankovního účtu 

16


